中共泉州师范学院委员会宣传部
泉师院委宣〔2017〕4 号

党委宣传部转发中共福建省委宣传部
关于组织开展社会主义核心价值观主题
微电影征集活动的通知

各单位：
现将中共福建省委宣传部《关于组织开展社会主义核心价值观主题微电影征集活动的通知》（闽委宣〔2017〕60号）转发给你们，请按照文件要求认真组织作品参评。参评文件请于6月13日前报送校党委宣传部。
联系人:吴纾恬   联系电话：22919517

附件：关于组织开展社会主义核心价值观主题微电影征集活动的通知

中共泉州师范学院委员会宣传部
2017年5月4日

抄送： 林伟副书记。
 中共泉州师范学院委员会宣传部     2017年5月4日印

 (
1
)